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SCEVERNO Da 
ESTADO DE MÉXICO 

( 95E-7 
	

ED0/41/4E-  X 
DECISIONES FIRMES, RESULTADOS FUERTES. 

9022. AÑO DEL QUINCESITENARIO DE TOLUCA, CAPITAL DEL ESTADO DE MÉXICO" 

• 

• 

Atlacomulco, México a 18 de agosto de 2022 
Oficio No. 22500005000802T/ SIR/ 0060 / 2022 

M. en D.F. IVÁN DÍAZ VALDÉS 
COORDINADOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS Y 
RESPONSABLE DEL ÁREA COORDINADORA DE ARCHIVOS 
DE LA SECRETARÍA DEL CAMPO 
PRESENTE 

Atendiendo su solicitud y en seguimiento a las metas establecidas en el Programa Anual de 
Desarrollo ArchivIstico 2022 de la Secretaria del Campo, adjunto al presente me permito enviar a 
Usted, formato de Inventario de Archivo de Trámite de esta Unidad Administrativa, debidamente 
requisitado y firmado en todas sus hojas. 

Sin my sobre el particular, quedo de Usted. 

ATENTAM• N T E 

Celo C. Oscar Jiménez Rayón. Coordinador de Delegaciones Regionales. 
Archivo/ Minutario 
JCFB/jtam 

MVZ 
SUB 

JORGE ME 
ELEGADO D 

tí' 
OZA MORENO 
INFRAESTRUCTURA RURAL DE ATLACOMULCO 

SECRETARIA DEL CAMPO 
SUBSECRETARIA DEL CAMPO 

COORCINACION DE DELEGACIONES REGIONALES 
DELEGACION REGIONAL ATLACOMULCO 

Carretera AllacomuIco — San Felipe del Progreso b DI 45 Conjunto OSA Ailacomu!co telex . C P 50450 
Tel (712)12-200 60. t01-7121 12.2-65.91 correo 
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DEPENDENCIA U ORGANISMO: 	SECRETARIA DEL CAMPO FECHA DE ELABORACIÓN 

24 	 08 	2022 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: SUBDELEGACIÓN DE INFRAESTRUCTURA RURAL ATLACOMULCO DÍA AÑO MES 

A 

HIVO 	 TITULAR DE LA UNID 	DMINISTRATIVA 

JAVIER ESCAMILLA CID 

GOBIERNO DEL 

ESTADO DE MÉXICO INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRÁMITE 
HOJA 1 DE 1 

FONDO: SECRETARIA DEL CAMPO SUBFONDO: COORDINACIÓN DE DELEGACIONES REGIONALES DE DESARROLLO AGROPECUARIO 

NO. 
PROGRESIVO 

NO. DEL 
EXPEDIENTE 

SECCIÓN Y/O 
SUBSECCIÓN 

SERIE Y/O 
SUBSERIE 

DOCUMENTAL 

FÓRMULA 
CLASIFICADORA 

NOMBRE DEL 
EXPEDIENTE 

TOTAL DE 
LEGAJOS 

TOTAL DE 
DOCUMENTOS 

FECHA DE LOS  

DOCUMENTOS UBICACIÓN FISICA 
DEL ARCHIVO DE 

, 	- TRAMITE . 

OBSERVACIONES 

PRIMERO ÚLTIMO 

1 

2 

3 

4 

5 

SIR.A.01/2020 

SIR.A.02/2020 

SIR.A.01/2021 

SIR.A.01/2022 

SIR.A.02/2022 

SIR11.1.0.2 

SIR11.1.0.2 

SIR11.1.0.2 

5IR11.1.0.2 

SIR11.1.0.2 

ACUSES DE RECIBO DE OFICIOS DEL 
PROGRAMA DE MAQUINARIA 
CONVENIOS DE COORDINACIÓN DE 
ACCIONES DE INFRAESTRUCTURA 
HIDROAGRÍCOLA CON LOS MUNICIPIOS 
CONVENIOS DE COORDINACIÓN DE 
ACCIONES DE INFRAESTRUCTURA 
HIDROAGRÍCOLA CON LOS MUNICIPIOS 
CONVENIOS DE COORDINACIÓN DE 
ACCIONES DE INFRAESTRUCTURA 
HIDROAGRÍCOLA CON LOS MUNICIPIOS 
ACUSES DE RECIBO DE OFICIOS DEL 
PROGRAMA DE MAQUINARIA 

1 

23 

11 

8 

• 

24 

4,361 

2,014 

1,454 

59 

08/01/2020 

04/01/2020 

01/01/2021 

01/01/2022 

10/01/2022 

'19/02/20 

• • 
18/12/2020 

29/13/2021 

24/08/2022 

24/08/2022 

ESTANTE DE ACERO 

. 
ESTANTE DE ACERO 

ESTANTE DE ACERO 

ESTANTE DE ACERO 

ESTANTE DE ACERO 
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