

256-1



"2022, AÑO DEL QUINCENTENARIO DE TOLUCA, CAPITAL DEL ESTADO DE MÉXICO".

Atlacomulco, México a 18 de agosto de 2022 Oficio No. 22500005000802T/SIR/0060/2022

P DEL CAME

M. en D.F. IVÁN DÍAZ VALDÉS COORDINADOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS Y RESPONSABLE DEL ÁREA COORDINADORA DE ARCHIVOS DE LA SECRETARÍA DEL CAMPO P R E S E N TE

Atendiendo su solicitud y en seguimiento a las metas establecidas en el Programa Anual de Desarrollo Archivistico 2022 de la Secretaria del Campo, adjunto al presente me permito enviar a Usted, formato de Inventario de Archivo de Trámite de esta Unidad Administrativa, debidamente requisitado y firmado en todas sus hojas.

Sin más sobre el particular, quedo de Usted.

ATENTAM ENTE

MVZ/JORGE MENDOZA MORENO SUBDELEGADO DE INFRAESTRUCTURA RURAL DE ATLACOMULCO

C.c.p C. Oscar Jiménez Rayón. Coordinador de Delegaciones Regionales. Archivo/Minutario JCFB/jmm



SECRETARÍA DEL CAMPO SUBSECRETARÍA DEL CAMPO COORDINACION DE DELEGACIONES REGIONALES DELEGACION REGIONAL ATLACOMULCO

Carretera Atlacomutco – San Fetipe del Progreso k m. 4.5 Conjunto CISA : Atlacomutco Mex : C.P. 50450 Tel. (712) 12-2-00-80. (01-712) 12-2-65-91 correo



INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRÁMITE

HOJA 1 DE 1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:	SECRETARIA DEL CAMPO	FECHA DE ELABORACIÓN			
		24	80	2022	
UNIDAD ADMINISTRATIVA:	SUBDELEGACIÓN DE INFRAESTRUCTURA RURAL ATLACOMULCO	DÍA	MES	AÑO	

FONDD:	SECRETARIA	DEL CAMPO			SUBFONDO:	COORDINACIÓN DE C	ELEGACIONES	REGIONALES DE DE	SARROLLO AG	ROPECUARIO		
NO. PROGRESIVO	NO. DEL EXPEDIENTE	SECCION Y/O	SERIE Y/O	SERIE Y/O SUBSERIE DOCUMENTAL CLASIFICADORA	NOMBRE DEL	TOTAL DE	TOTAL DE	FECHA DE LOS DOCUMENTOS		UBICACIÓN FÍSICA	OBSERVACIONES	
					EXPE	EXPEDIENTE LEG	LEGAJOS	DOCUMENTOS	PRIMERO	ÚLTIMO	DEL ARCHIVO DE Trámite	
1	SIR.A.01/2020	SIR11.1.0.2			PROGRAMA DE MA		1	24	08/01/2020	19/02/20	ESTANTE DE ACERO	
2	SIR.A.02/2020	SIR11.1.0.2				AESTRUCTURA ON LOS MUNICIPIOS	23	4,361	04/01/2020	18/12/2020	ESTANTE DE ACERO	Tanaka sa ji na Masa
3	SIR.A.01/2021	SIR11.1.0.2				AESTRUCTURA ON LOS MUNICIPIOS	11	2,014	01/01/2021	29/12/2021	ESTANTE DE ACERO	
4	SIR.A.01/2022	SIR11.1.0.2			CONVENIOS DE CO ACCIONES DE INFR HIDROAGRÍCOLA CO		8	1,454	01/01/2022	24/08/2022	ESTANTE DE ACERO	
5	SIR.A.02/2022	SIR11.1.0.2	:		ACUSES DE RECIE PROGRAMA DE MA	BO DE DFICIOS DEL AQUINARIA	1	59	10/01/2022	24/08/2022	ESTANTE DE ACERO	
	<u>.</u>									:		
		i			i							
								i		:	;	

RESPONSABLE DEL ARCHIVO

C.I. JAVIER ESCAMILLA CID

TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

MVZ. JORGE MENDOZA MORENO